
Město Litvínov
'IEP se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov MELTX011PQDJ

úsek kanceláře starosty - propagace města

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zri. ÚKS/1127/2023/
čj.. MELT/88188/2023

Vyřizuje'
Telefon:
E-mail:

Datum: 21.11.2023

CupSystem, s. r. o.
Na Folimance 2155/15
120 00 Praha 2

lČ: 29140358

Objednávka č. ÚKS 1010005/35/2023

KT/13082/23

Objednáváme u Vás servis a pronájem boxů a vratných keiimků s vánočnim/zimnim motivem
o objemu 0,21 včetně jejich dovozu na akci, a to v počtu 2.500 ks. Akce Rozsvěcení vánočního stromu
proběhne dne 04.12.2023, a to na náměstí Miru- prodejci budou na místo přijíždět od cca 10 hodiny
ranní. prodej je od 11 do 18 hodin. Požadujeme servis během akce tzn. rozdáni kelímků stárikařům,
vyplněni předávacího protokolu, průběžné doplňování kelímků prodejcům a závěrečné vyúčtováni
s prodejci.
Za servis/pronájem bude fakturováno 50 % předem.

Dále objednáváme pronájem boxů a vratných kelímků s vánočnim/zimnim motivem o objemu 0,2 l
včetně jejich dovozu na období 05.12.-23.12.2023, a to v celkovém počtu 23.000 ks
(viz přiložená tabulka s kontakty na prodejce s jednotlivými počty kelímků). Samotnou distribuci
kelímků stánkařům zajistí na místě pracovnice propagace. Závěrečné vyúčtováni si stánkaři zajisti s
ňrmou CupSystem na základě dodaných předávacích protokolů pracovnicemi propagace.
Dále objednávárrie 1 x týdně dodáni čistých kelimků a odvoz použitých kelímků během období
05.12.-23.12.2023 (nebo dle potřeby).

Celková částka nepřekročí 116.116 KČ včetně DPH Platba bude na fakturu.

Položka cena/ks ks celkem s DPH
Servis - sanitace/pronájem - boxů l '
a kelímků v průběhu a po akci
dne 04.12.2023 3 KČ 2.500 ks g C75 KČ
Servis - sanitace/pronájem — boxů
a kelímků v období 05.12.-23.12.2023 3 Kč 23.000 ks 83.490 KČ
Servis - doprava po Cr - Praha-Litvinov
a zpět prostředky CupSystem
dne 04.12.2023 16 Kč - 251 km 4.859 Kč.
Servis na akci - supervisor
dne 04.12.2023 3 400 Kč 1 os. 4.114 Kč
Servis - doprava po ČR - Praha-Litvinov
a zpět prostředky CupSystem
3 x v období 05.12.-23.12.2023 16 KČ 753 Kŕň I 14.578 KČ
Celkem 116.116 KČ '

Neuskutečni-li se akce z důvodu nezávislém na vůli pořadatele, jako je požár, úmrtí, či nemoc
atp., je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není povinen pořadatel agentuře
hradit jakékoliv náklady spojené s akcí.

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o
registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni objednávku
v informačním systému registru smluv.

Te,.: +420 476 767 600: Fax: +420 476 767 601: Url' www E-mail: pQC!?tem?¢jmu|jN|nov,a
IČ' 00266027: DIČ: CZ00266027; Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



čj.:
Poznámka: Aby mohla být objednávka uveřejněna je potřeba mít od

'"""'""""""" ,:'í'j± ŇÉ?'"!?,, ,,
Vesna Šin elářová

vedoucl úseku nceláře starosty

V Litvínově dne' 21.11.2023

Fakturujte na adresu: MěsBký úřad Litvínov,
3é sldlem náměstí Míru 11,
436 01 Litvínov

RozpoCtová skladba: 1010005-5169-6171

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Vesna Šindelářová

Správce rozpočtu
Operaci schvaluji: Miroslava Sieberová

Dne: 21.11.2023

Dne: 21.11.2023

Komerční banka, a. s.,
č/s/o účtu 921491/0100
lČ: 002 66 027
DiC: CZO0266027 T ' " " " ' " " " - - " :

Město Litvínov se sldlem Měgt$ký úřad Litvínov, náméstt Miru 11, 436 01 Litvínov
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601: U'l: E-mail:
tC: 00266027: DiC: CZ00266027; Bankovní spQm1(: Komerční bänka, a. 3., č. ú 19-0000921491/0100

Strana 2 (celkem 2)


